3

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
​​14.08.2019 г.                                     №72

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новоалександровского сельского поселения Азовского района

за 1 полугодие 2019 года

 В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской, пунктом 2 статьи 38 главы 9 Решения собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения от 28.04.2017г. №50 «О бюджетном процессе в Новоалександровском сельском поселении»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить отчет об исполнении бюджета Новоалександровского сельского поселения Азовского района за 1 полугодие 2019 г. по доходам в сумме 15053,4 тыс. рублей, по расходам – в сумме 9946,8 тыс. рублей с превышением доходов   над расходами (профицит бюджета поселения) в сумме 5106,5 тыс. рублей согласно Приложению №1.

2.
Обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте Администрации Новоалександровского сельского поселения http://novoaleksandrovskoe.ru

3.
Направить данное постановление в Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения.

4.
Настоящее Постановление  вступает  в силу со дня его обнародования.

5.
Контроль за исполнением данного постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Масловская А.Н.
	Глава Администрации Новоалександровского

сельского поселения
	С.А. Комаров

3